
 
Kviečiame teikti paraiškas Japonijos fondo programai 

Japanese-Language Program for Overseas Students (Outstanding Students) 2011 
 

Reikalavimai kandidatams: 

 

 Lietuvos Respublikos pilietybė; 

 šiuo metu studijuoja japonų kalbą arba yra baigę japonų kalbos studijų programą (300 ak.v.); 

 aukštesnis nei pradinis japonų kalbos mokėjimo lygis (aukštesnis nei 3 lygis; vertinant pagal 

Japanese-Language Proficiency Test reikalavimus); 

 šiuo metu nedirba japonų kalbos mokytojais; 

 yra nuo 18 iki 54 metų amžiaus ir per pastaruosius 5-erius metus nėra buvę Japonijoje ilgiau nei 7 

dienas; 

 neketina artimiausiu metu (iki 2012 m. kovo 31 d.) vykti į Japoniją. 

Registracija: 

 

Studentams – registruokitės žemiau nurodytose institucijose: 

 Vilniaus universiteto Orientalistikos centre (Universiteto g. 5, Vilnius),  

 Kauno Vytauto Didžiojo universiteto Japonistikos centre (Vaižganto g. 30, Kaunas) 

 Klaipėdos universiteto Orientalistikos centre (H.Manto g. 84, Klaipėda) 

Studijas baigusiems – registruokitės tiesiogiai Japonijos ambasadoje  

 Japonijos ambasada (prašome užpildyti „Applican List form“ ir atsiųsti faksu (8-5) 231-04-61 

arba el. paštu culture@emb-japan.lt, laiško temos laukelyje nurodant „JF program for outstanding 

students 2011“). Kartu pateikite dokumentą, įrodantį jūsų japonų kalbos žinias. 

Registracija vyks iki š.m. gegužės 4 d. (trečiadienis) 

*Jei registruositės tiesiogiai Japonijos ambasadoje el.paštu arba faksu ir iki gegužės 5 d. nesulauksite 

jokio pranešimo apie egzamino tikslų laiką, prašome apie tai informuoti telefonu (8-5) 231-04-65. 

Japonų kalbos testas ir interviu 

 

Laikyti japonų kalbos egzaminą bus kviečiami tik tie dalyviai, kurie bus rekomenduoti 

universitetų arba pripažinti Japonijos ambasados kaip turintys pakankamas japonų kalbos žinias. Dalyviai, 

gerai išlaikę japonų kalbos testą bus kviečiami į Japonijos ambasadą pokalbiui anglų ir japonų kalbomis. 

Japonijos ambasada informuos kandidatus asmeniškai. Preliminariai planuojama, kad testas ir pokalbis 

vyks gegužės 6-10 d. Japonijos ambasadoje (M.K.Čiurlionio g. 82B, Vilnius) 

 

 DĖMESIO – apie tikslią egzamino bei interviu datą ir laiką Japonijos ambasada įsipareigoja 

asmeniškai pranešti visiems užregistruotiems dalyviams, todėl labai prašome pateikti 

elektroninio pašto adresus bei telefonų numerius.  

Teirautis 

 

Jei turite papildomų klausimų, nedvejodami kreipkitės: 

Kristina Simonaitytė 

Japonijos ambasada 

Informacijos ir kultūros centras 

Tel.: (8-5) 231-04-65,  

El.p. culture@emb-japan.lt  
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